ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 04.09.2020 № 2-к

О проведении контрольного мероприятия

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2014 № 827 «Об
утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области», постановлением Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от
20.06.2018 № 178 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Духовщинский район» Смоленской области, приказом Финансового управления
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области от 12.12.2019 № 94 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области на 2020 год»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести контрольное мероприятие (камеральная проверка) в отношении
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Озерненская
средняя школа (сокращенное название -  МБОУ Озерненская СШ). Место
нахождения: 216239, Смоленская область, Духовщинский район, поселок Озерный,
улица Строителей дом 22. Сформировать проверочную группу для проведения
проверки в составе:
Руководитель группы:
- Баранова Е.А. -  ведущий специалист бюджетного отдела;
Члены группы:
- Баценкова Наталья Васильевна - специалист 1 категории бюджетного отдела.

3. Установить, что проверка проводится в соответствии с планом проверок.
4. Тема проверки: Проверка правомерности, обоснованности и целевого

использования средств, направленных на организацию питания за счет средств
местного бюджета.

5. Определить проверяемый период:
6. Установить дату начала про

проверки: с 09.09.2020 года по 02.10.202

Начальник финансового управления

по 31.12.2019 года
ода, срок проведения

Н.И.Федорова